
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/343/18 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/175/09 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli  

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lubochnia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000), art. 30 ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 2203), art. 76 pkt 25 ustawy z 

dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz przepisów roz-

porządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimal-

nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wyna-

grodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416; zm.: 

Dz. U. z 2014 r. poz. 922; z 2015 r. poz. 868; z 2016 r. poz. 1029 oraz z 2017 r. poz. 630), po uzgodnieniu z 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/175/09 Rady Gminy Lubochnia z dnia 9 kwietnia 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz-

kiego Nr 1, poz. 998, zm.: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2014 r. poz. 3996) w sprawie regulaminu wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lubochnia wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach pro-

wadzonych przez Gminę Lubochnia określający wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, stanowiący 

załącznik do uchwały.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) w § 1 uchyla się pkt 4, 

b) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek motywacyjny przyznaje się w wysokości od 1% do 30% wypłacanego nauczycielowi wyna-

grodzenia zasadniczego.”, 

c) w § 7 w ust. 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opiekuna stażu – 50,00 zł”, 

d) uchyla się Rozdział VII. Dodatek mieszkaniowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 3215

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Tadeusz Skoneczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3215


		2018-06-20T08:07:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




